
  

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Správa logistického zabezpečení Podpořeno z Norských fondů 
 

  

 
 

 

 

Č.j. PPR-28784-20/ČJ-2015-990656 

Praha 9. února 2016  

Počet listů: 1 

Dodatečné informace č. 2 k výzvě k podání nabídek 

Na základě písemné žádosti uchazeče poskytujeme plné znění žádosti a odpověď zadavatele 
k veřejné zakázce vedené pod názvem  

„Propagační a dárkové předměty k PDP1 – opakované vyhlášení“ 

Dotaz uchazeče č. 1: 

Prosím o doplnění některých údajů k veřejné zakázce. 

Předmět č. 19 Brožura – desky tedy budou dvou barevné a jaký tisk bude uvnitř brožury - černý 
nebo barevný? 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Přední čelní strana  a zadní strana desek brožury bude vícebarevná /v příloze č. 1 výzvy k podání 
nabídek (dále jen „výzva“) je na vloženém grafickém návrhu zadní čelní strany desek vyobrazena 
barva bílá, modrá a malá vlnka červené  - tzn. pro zachování barevnosti loga donora, stejné barvy 
budou i na čelní (přední) straně  desek brožury/. Vnitřní strany desek budou bílé bez potisku, text 
brožury bude primárně černý s tím, že barevný tisk bude požadován u některých vložených log, 
 obrazců, klipartů, piktogramů či schémat/obrázků  (řádově se může jednat o dvě-tři desítky 
takových barevných „obrazců“ do velikosti maximálně 5x5 centimetrů).   

Dotaz uchazeče č. 2: 

Předmět č. 20 Desky – desky budou potištěny pouze z jedné strany? Tzn. vnitřní strana desek 
bude bílá? 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Z grafického návrhu uvedeného v příloze č. 1 výzvy je patrné, že čelní a zadní strana desek bude 
potištěna vícebarevným potiskem. Vnitřní strana desek bude bílá. 

 
Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek z původního termínu do 12. února 2016 v 09:30 hodin 
na nový termín do 19. února 2016 do 09:30 hodin.  
 
 
Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 

         Bc. David Pšenička 

                                                                                                          za zadavatele  

                                                                                                                                       v. z.                                                                                           
                                                                                                                                                                    Ing. Miroslav Hajný v. r.                                                                                                               


